

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS  
 A.TN. LIC.FRANCISCO MONTES FUENTES

27 DE NOVIEMBRE 2018

PARTIDA	ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CAN-TIDAD	PRECIO UNITARIO C/IVA	TOTAL NETO
1	Arillo metalico para engargolar color negro de 1/4" (No. 4)	PERFEX	Caja C/135	2	\$ 202.77	\$ 405.54
2	Arillo metalico para engargolar color negro de 3/8" (No. 6)	PERFEX	Caja C/90	2	\$ 202.77	\$ 405.54
3	Arillo metalico para engargolar color negro de 7/16" (No. 7)	PERFEX	Caja C/80	2	\$ 202.77	\$ 405.54
4	Arillo metalico para engargolar color negro de 9/16" (No. 9)	PERFEX	Caja C/55	3	\$ 202.77	\$ 608.31
5	Arillo metalico para engargolar color negro de 3/4" (No. 12)	PERFEX	Caja C/40	3	\$ 202.77	\$ 608.31
6	Arillo metalico para engargolar color negro de 1" (No. 16)	PERFEX	Caja C/30	3	\$ 202.77	\$ 608.31
7	Arillo metalico para engargolar color negro de 1 1/4" (No. 20)	PERFEX	Caja C/22	3	\$ 202.77	\$ 608.31
8	Boligrafo punto mediano, tinta color azul	BIC	Caja C/12	80	\$ 37.20	\$ 2,976.00
9	Boligrafo punto mediano, tinta color negro	BIC	Caja C/12	20	\$ 37.20	\$ 744.00
10	Boligrafo punto mediano, tinta color rojo	BIC	Caja C/12	5	\$ 37.20	\$ 186.00
11	Boligrafo tinta gel color azul, punto No. 7	ZEBRA J-ROLLER .7	Caja C/12	5	\$ 246.12	\$ 1,230.60
12	Boligrafo tinta gel color negro, punto No. 7	ZEBRA J-ROLLER .8	Caja C/12	2	\$ 246.12	\$ 492.24
13	Caja para archivo muerto de plastico	ARCHIMILK	Pieza	25	\$ 58.73	\$ 1,468.25
14	Calculadora de 12 digitos	CELICA CA-2626	Pieza	20	\$ 276.80	\$ 5,536.00
15	Papel opalina color blanco, tamaño carta de 125 g/m2	DIEM	Paq. C/100	40	\$ 57.56	\$ 2,302.40
16	Cinta canela de 48 x 50 cm.	TUK	Pieza	50	\$ 16.10	\$ 805.00
17	Cinta diurex de 24 x 65 cm.	TUK N.200	Pieza	50	\$ 19.88	\$ 994.00
18	Cinta maskin 24x50	TUK N.110	Pieza	50	\$ 31.76	\$ 1,588.00
19	Disco compacto gravable de 700 MB	SONY	Torre C/50	4	\$ 218.65	\$ 874.60
20	Folder tamaño carta color crema	CANSA	Paq. C/100	40	\$ 148.78	\$ 5,951.20
21	Grapa metalica, estandar No. 400	PILOT	Cajita	50	\$ 35.47	\$ 1,773.50
22	Lapiz adhesivo de 10 Grs.	PRITT	Tubo	200	\$ 12.96	\$ 2,592.00
23	Libreta empastada, forma francesa de 96 hojas	ESTRELLA	Pieza	150	\$ 35.19	\$ 5,278.50
24	Libreta empastada, forma italiana de 96 hojas	ESTRELLA	Pieza	150	\$ 33.58	\$ 5,037.00
25	Marcador para pintaron varios colores	MAGISTRAL AZOR	Paq. C/4	20	\$ 73.85	\$ 1,477.00
26	Pastas para engargolar de plastico color azul marino	PERFEX	Paq. C/50	10	\$ 122.50	\$ 1,225.00
27	Pastas p/engargolar de plastico trasnparentes, mod. Platino	PERFEX	Paq. C/50	10	\$ 122.50	\$ 1,225.00
28	Protector de hojas tamaño carta	BARRILITO	Paq. c/100	30	\$ 71.92	\$ 2,157.60
29	Recopilador tamaño carta	LUX	Pieza	100	\$ 28.20	\$ 2,820.00
30	Resistol liquido	850	Frasco 250 g.	40	\$ 47.57	\$ 1,902.80
31	Sobres para disco compacto	CANSA	Caja C/50	4	\$ 47.50	\$ 190.00
32	Sobres bolsa, tamaño carta	CANSA	Pieza	1,000	\$ 3.50	\$ 3,500.00
33	Sobres bolsa, tamaño oficio	CANSA	Pieza	1,000	\$ 4.97	\$ 4,970.00
34	Sobres bolsa, tamaño radiografia	CANSA	Pieza	200	\$ 10.31	\$ 2,062.00
36	Sujetadocumentos metalico, chico de 19 mm.	MAE	Cajita C/12	10	\$ 12.98	\$ 129.80
37	Sujetadocumentos metalico, mediano de 32 mm.	MAE	Cajita C/12	10	\$ 28.78	\$ 287.80
38	Sujetadocumentos metalico, grande de 50 mm.	MAE	Cajita C/12	15	\$ 67.81	\$ 1,017.15
39	Tijeras metalica, con mango de plastico, No. 6	BARRILITO	Pieza	30	\$ 40.53	\$ 1,215.90
					<b>TOTAL</b>	<b>\$ 67,659.20</b>

*[Handwritten signature in blue ink]*

\*\*\* VIGENCIA 30 DIAS HABILES  
 \*\*\* ENTREGA DE 5 A 8 DIAS APARTIR DE ORDEN DE COMPRA

**PAPERERIA mina**  
 R.F.C. PIHJ-471114-MV1  
 CUAUHTEMOC No. 29  
 COLIMA, COL.  
 JOSE JESUS PIÑA HERNANDEZ

# OFITEC

TODO PARA TU OFICINA

Videovigilancia • Soluciones de energía • Digitalización  
Control de Acceso • Soluciones a la medida • TIC'S  
Papelería • Consumibles • Equipo de cómputo



Certificados en  
**CMMISVC / 2** SM  
Exp. 20 19-08-13 / Appraisal#27508

## INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS.

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.  
OFICINA DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

PRESENTE

ANEXO No1

COLIMA, COL. 28 DE NOVIEMBRE DEL 2018

EN ATENCION A SU AMABLE SOLICITUD, PONGO A SU CONSIDERACION LA SIGUIENTE COTIZACION

PARTIDA	ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO C/IVA	TOTAL NETO
1	ARILLO METALICO NEGRO 1/4	GBC TWIN	C/100	2	\$ 223.00	\$ 446.00
2	ARILLO METALICO NEGRO 3/8	GBC TWIN	C/100	2	\$ 349.30	\$ 698.60
3	ARILLO METALICO NEGRO 7/16	GBC TWIN	C/100	2	\$ 393.50	\$ 787.00
4	ARILLO METALICO NEGRO 9/16	GBC TWIN	C/100	3	\$ 566.00	\$ 1,698.00
5	ARILLO METALICO NEGRO 3/4	GBC TWIN	C/20	6	\$ 152.36	\$ 914.16
6	ARILLO METALICO NEGRO 1"	GBC TWIN	C/20	4	\$ 193.40	\$ 773.60
7	ARILLO METALICO NEGRO 1 1/4	GBC TWIN	C/12	5	\$ 168.50	\$ 842.50
8	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO AZUL	BIC	C/12	80	\$ 35.76	\$ 2,860.80
9	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO NEGRO	BIC	C/12	20	\$ 35.76	\$ 715.20
10	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO ROJO	BIC	C/12	5	\$ 35.76	\$ 178.80
11	BOLIGRAFO .07 AZUL J ROLLER	ZEBRA	C/12	5	\$ 241.50	\$ 1,207.50
12	BOLIGRAFO .07 NEGRO J ROLER	ZEBRA	C/12	5	\$ 241.50	\$ 1,207.50
13	CAJA ARCHIVO MUERTO T/C	ARCHIMIL	PIEZA	25	\$ 60.50	\$ 1,512.50
14	CALCULADORA ESCRITORIO 12D MOD 2626	CELICA	PIEZA	20	\$ 285.64	\$ 5,712.80
15	PAPEL OPALINA BLANCA TAMAÑO CARTA	DIEM 125 GRS	PAQ.C/100	40	\$ 54.50	\$ 2,180.00
16	CINTA CANELA 48X50	TUK	PIEZA	50	\$ 15.50	\$ 775.00
17	CINTA CORTE FACIL 24X65 T200	TUK	PIEZA	50	\$ 18.50	\$ 925.00
18	CINTA DIUREX 24X65	TUK	PIEZA	50	\$ 20.31	\$ 1,015.50
19	CINTA MASKINGTAPE 24X50	TUK	PIEZA	50	\$ 33.50	\$ 1,675.00
20	CD-R 80 MIN EN TORRE	VERBATIM	TORRE C/50	4	\$ 206.00	\$ 824.00
21	FOLDER T/C	NASSA	PAQ. C/100	40	\$ 145.50	\$ 5,820.00
22	GRAPA STNDR 400 FIFA	PILOT	CAJA/5000	50	\$ 34.50	\$ 1,725.00
23	LAPIS ADHESIVO 10 GRS	PRITT	TUBO	200	\$ 12.81	\$ 2,562.00
24	LIBRETA FORMA FRANCESA 96 HJS	ESTRELLA	PIEZA	150	\$ 35.00	\$ 5,250.00
25	LIBRETA FORMA ITALIANA 96 HJS	ESTRELLA	PIEZA	150	\$ 35.00	\$ 5,250.00

Av. de los Maestros #350, C.P. 28030, Colima, México.

Tel. 31 4 0210 - 313 1645

WWW.OFITEC.COM.MX

VENTA EN LÍNEA

# OFITEC

TODO PARA TU OFICINA

Videovigilancia • Soluciones de energía • Digitalización  
Control de Acceso • Soluciones a la medida • TIC'S  
Papelería • Consumibles • Equipo de cómputo



Certificados en

**CMMISVC / 2** SM

Exp. 20 19-08-13 / Appraisal#27508

PAR TID A	ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTI DAD	PRECIO UNITARI C/IVA	TOTAL NETO
26	MARCADOR PARA PINTARRON	MAGISTRAL	PAQ. C/4	20	\$ 76.00	\$ 1,520.00
27	PASTA PARA ENGARGOLAR T/C AZUL MARINO	GBC TWIN	PIEZA	500	\$ 3.02	\$ 1,510.00
28	PASTA PARA ENGARGOLAR T/C TRANSPARENTE	GBC TWIN	PIEZA	500	\$ 3.02	\$ 1,510.00
29	PROTECTOR DE HOJAS T/C	BARRILITO	PAQ. C/100	30	\$ 81.10	\$ 2,433.00
30	RECOPIADOR T/CARTA	LEFORT	PIEZA	100	\$ 44.00	\$ 4,400.00
31	RESISTOL 225 GRS	RESISTOL 850	FRASCO	40	\$ 48.00	\$ 1,920.00
32	SOBRE PARA DISCO COMPACTO CON VENTANA	FORTEC	CAJA C/50	4	\$ 47.70	\$ 190.80
33	SOBRE BOLSA T/C CON SOLAPA ANTE	MAPASA O NASSA	CAJA	1000	\$ 2.50	\$ 2,500.00
34	SOBRE BOLSA T/OF. SOLAPA ANTE	MAPASA O NASSA	CAJA	1000	\$ 3.30	\$ 3,300.00
35	SOBRE BOLSA RADIOGRAFIA SOLAPA ANTE	MAPASA O NASSA	CAJA	200	\$ 9.50	\$ 1,900.00
36	SUJETA DOCUMENTOS 19MM CHICO	ACCO O MAE	CAJA C/12	10	\$ 9.99	\$ 99.90
37	SUJETA DOCUMENTOS 32 MM MEDIANO	ACCO O MAE	CAJA C/12	10	\$ 27.50	\$ 275.00
38	SUJETA DOCUMENTOS 50 MM GRANDE	ACCO O MAE	CAJA C/12	15	\$ 48.82	\$ 732.30
39	TIJERA T6X-OFICINA 6"	BARRILITO	PIEZA	30	\$ 44.00	\$ 1,320.00
TOTAL						\$ 71,167.46

*[Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side of the page.]*

\* VIGENCIA DE COTIZACION 30 DIAS.

\* PRECIOS UNITARIOS CON IVA.

" TODO PARA SU OFICINA "

ATENTAMENTE,

ING. SERGIO IVAN SOSA OCHOA  
REPRESENTANTE LEGAL.  
[dramirez@ofitec.com.mx](mailto:dramirez@ofitec.com.mx)  
Tel.013123140210 Ó 3131645.  
R.F.C. OTE-960730-CXA  
OFITEC TECNOLOGIA S.A. DE .C.V

Av. de los Maestros #350, C.P. 28030, Colima, México.

Tel. 31 4 0210 - 313 1645

WWW.OFITEC.COM.MX

VENTA EN LÍNEA



**RFC.: OPC040802PI8**

**(PERSONA MORAL)**

**COTIZACION**

28-NOVIEMBRE-2018

**INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS  
PRESENTE.-**

POR MEDIO DE LA PRESENTE LES HAGO LLEGAR LA COTIZACION QUE NOS FUE SOLICITADA, ESPERANDO CONTAR CON LO SOLICITADO

PARTIDA	ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CAN-TIDAD	PRECIO UNITARIO C/IVA	TOTAL NETO
1	Arillo metálico para engargolar color negro de 1/4" (No. 4)	AVIMOR	Caja C/135	2	\$ 215.21	\$ 430.43
2	Arillo metálico para engargolar color negro de 3/8" (No. 6)	AVIMOR	Caja C/90	2	\$ 215.21	\$ 430.43
3	Arillo metálico para engargolar color negro de 7/16" (No. 7)	AVIMOR	Caja C/80	2	\$ 215.21	\$ 430.43
4	Arillo metálico para engargolar color negro de 9/16" (No. 9)	AVIMOR	Caja C/55	3	\$ 215.21	\$ 645.64
5	Arillo metálico para engargolar color negro de 3/4" (No. 12)	AVIMOR	Caja C/40	3	\$ 215.21	\$ 645.64
6	Arillo metálico para engargolar color negro de 1" (No. 16)	AVIMOR	Caja C/30	3	\$ 215.21	\$ 645.64
7	Arillo metálico para engargolar color negro de 1 1/4" (No. 20)	AVIMOR	Caja C/22	3	\$ 215.21	\$ 645.64
8	Bolígrafo punto mediano, tinta color azul	KILOMETRICO	Caja C/12	80	\$ 33.62	\$ 2,689.34
9	Bolígrafo punto mediano, tinta color negro	KILOMETRICO	Caja C/12	20	\$ 33.62	\$ 672.34
10	Bolígrafo punto mediano, tinta color rojo	KILOMETRICO	Caja C/12	5	\$ 33.62	\$ 168.08
11	Bolígrafo tinta gel color azul, punto No. 7	Zebra J-Roller	Caja C/12	5	\$ 248.12	\$ 1,240.62
12	Bolígrafo tinta gel color negro, punto No. 7	Zebra J-Roller	Caja C/12	2	\$ 246.79	\$ 493.58
13	Caja para archivo muerto de plástico ( TAM. CARTA)	PRINTAFORM	Pieza	25	\$ 43.36	\$ 1,083.88
14	Calculadora de 12 dígitos	Celica Mod. CA-2626	Pieza	20	\$ 196.10	\$ 3,921.96
15	Papel opalina color blanco, tamaño carta de 125 g/m2	SAYRA	Paq. C/100	40	\$ 48.56	\$ 1,942.30
16	Cinta canela de 48 x 50 cm.	OFFILAN	Pieza	50	\$ 15.07	\$ 753.71
17	Cinta diurex de 24 x 65 cm.	Tuk	Pieza	50	\$ 19.93	\$ 996.50
18	Cinta maskin 24x50	Tuk	Pieza	50	\$ 31.88	\$ 1,594.13
19	Disco compacto gravable de 700 MB	VERBATIM	Torre C/50	4	\$ 193.43	\$ 773.72

**DIRECCION: MOTOLINIA N. 207 COL. CENTRO  
C.P. 28000 EN COLIMA,  
TELS: (01-312) 159-0615 Y 159-3250**

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

**RFC.: OPC040802PI8**  
**(PERSONA MORAL)**

20	Folder tamaño carta color crema	APSA	Paq. C/100	40	\$ 105.39	\$ 4,215.44
21	Grapa metálica, estándar No. 400	Pilot	Cajita	50	\$ 33.35	\$ 1,667.50
22	Lápiz adhesivo de 10 Grs. (11Gr)	Pritt	Tube	200	\$ 12.67	\$ 2,534.60
23	Libreta empastada, forma francesa de 96 hojas	Estrella	Pieza	150	\$ 25.35	\$ 3,801.90
24	Libreta empastada, forma italiana de 96 hojas	Estrella	Pieza	150	\$ 25.35	\$ 3,801.90
25	Marcador para pintarrón varios colores	Magistral	Paq. C/4	20	\$ 76.04	\$ 1,520.76
26	Pastas para engargolar de plástico color azul marino	AVIMOR	Paq. C/50	10	\$ 152.08	\$ 1,520.76
27	Pastas p/engargolar de plástico transparentes, mod. Platino	AVIMOR	Paq. C/50	10	\$ 152.08	\$ 1,520.76
28	Protector de hojas tamaño carta	AINK	Paq. c/100	30	\$ 85.38	\$ 2,561.28
29	Recopilador tamaño carta	JORSA	Pieza	100	\$ 28.01	\$ 2,801.40
30	Resistol liquido	850	Frasco 250 g. (225gr)	40	\$ 37.35	\$ 1,494.08
31	Sobres para disco compacto	MAPASSA	Caja C/50	4	\$ 36.02	\$ 144.07
32	Sobres bolsa, tamaño carta	MAPASSA	Pieza	1,000	\$ 2.00	\$ 2,001.00
33	Sobres bolsa, tamaño oficina	MAPASSA	Pieza	1,000	\$ 2.77	\$ 2,774.72
34	Sobres bolsa, tamaño radiografía	MAPASSA	Pieza	200	\$ 7.47	\$ 1,494.08
36	Sujeta documentos metálico, chico de 19 mm.	KAPA	Cajita C/12	10	\$ 22.68	\$ 226.78
37	Sujeta documentos metálico, mediano de 32 mm.	KAPA	Cajita C/12	10	\$ 28.01	\$ 280.14
38	Sujeta documentos metálico, grande de 50 mm.	KAPA	Cajita C/12	15	\$ 34.68	\$ 520.26
39	Tijeras metálica, con mango de plástico, No. 6	Barrilito	Pieza	30	\$ 41.35	\$ 1,240.62
<b>IMPORTANTE</b>						<b>\$ 56,326.07</b>

- \* VIGENCIA DE LA COTIZACION: 30 DIAS NATURALES
- \* TIEMPO DE ENTREGA: 2 A 4 DIAS HABILES
- \* TIPO DE PAGO; 30 DIAS NATURALES DE CRÉDITO

SIN MAS POR EL MOMENTO Y EN ESPERA DE VER CUMPLIDO CON LO SOLICITADO, QUEDAMOS A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O COMENTARIO AL RESPECTO DE LA COTIZACION.

*[Handwritten signature]*  
OSCAR ALBERTO RAMIREZ VELAZCO  
DIRECTOR GENERAL  
BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD

  
**Ofimedia Papelería y Consumibles**  
S.A. de C.V.  
R.F.C. OPC040802PI8  
Motolinia No. 207 Col. Centro  
Colima, Col. C.P. 28000  
TEL: 01 (312) 159 0615 / 159 3250

**DIRECCION: MOTOLINIA N. 207 COL. CENTRO**  
**C.P. 28000 EN COLIMA,**  
**TELS: (01-312) 159-0615 Y 159-3250**

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS  
ATN: LIC. FRANCISCO MONTES FUENTES  
CALZADA PEDRO A. GALVAN NORTE No. 215 COLIMA, COL. C.P. 28000

COLIMA, COL., NOVIEMBRE 28 DE 2018

PROPONEMOS LA SIGUIENTE COTIZACION

PARTIDA	ARTICULO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO C/IVA	TOTAL NETO
1	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 1/4" (No. 4)	ZEBRA	CAJA C/135	2	\$ 241.16	\$ 482.33
2	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 3/8" (No. 6)	ZEBRA	CAJA C/90	2	\$ 241.16	\$ 482.33
3	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 7/16" (No. 7)	ZEBRA	CAJA C/80	2	\$ 241.16	\$ 482.33
4	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 9/16" (No. 9)	ZEBRA	CAJA C/55	3	\$ 241.16	\$ 723.49
5	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 3/4" (No. 12)	ZEBRA	CAJA C/40	3	\$ 241.16	\$ 723.49
6	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 1" (No. 16)	ZEBRA	CAJA C/30	3	\$ 241.16	\$ 723.49
7	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 1 1/4" (No. 20)	ZEBRA	CAJA C/22	3	\$ 241.16	\$ 723.49
8	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO TINTA AZUL	BIC	CAJA C/12	80	\$ 38.04	\$ 3,043.05
9	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO TINTA NEGRO	BIC	CAJA C/12	20	\$ 38.04	\$ 760.76
10	PLUMA BIC PUNTO MEDIANO TINTA ROJO	BIC	CAJA C/12	5	\$ 38.04	\$ 190.19
11	PLUMA DE GEL ZEBRA J. ROLLER .7 TINTA AZUL		CAJA C/12	5	\$ 214.98	\$ 1,074.90
12	PLUMA DE GEL ZEBRA J. ROLLER .7 TINTA NEGRA	ZEBRA	CAJA C/12	2	\$ 214.98	\$ 429.96
13	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO T/C PLASTICA	ARCHIMIX	PIEZA	25	\$ 60.64	\$ 1,515.89
14	CALCULADORA DE 12 DIGITOS	CELER	PIEZA	20	\$ 115.88	\$ 2,317.68
15	PAPEL OPALINA BCA. T/C 125gr	DIEM	PAQ. C/100	40	\$ 62.64	\$ 2,505.60
16	CINTA CANELA 48mm x 50m	TUK	PIEZA	50	\$ 14.20	\$ 710.18
17	CINTA ADHESIVA 24mm x 65m	TUK	PIEZA	50	\$ 18.78	\$ 938.82
18	CINTA MASKING TAPE 24mm x 50m	TUK	PIEZA	50	\$ 28.86	\$ 1,443.07
19	CD SONY GRABABLE 700MB	SONY	TORRE C/50	4	\$ 256.82	\$ 1,027.30
20	FOLDER CREMA T/CARTA	APSA	PAQ. C/100	40	\$ 123.49	\$ 4,939.79
21	GRAPA METALICA ESTANDAR	ACCO	CAJITA	50	\$ 17.34	\$ 866.78
22	LAPIZ ADHESIVO 11gr	PRITT	TUBO	200	\$ 15.58	\$ 3,116.34
23	LIBRETA EMPASTADA F/FRANCESA 96 HJS	ESTRELLA		150	\$ 34.47	\$ 5,170.15
24	LIBRETA EMPASTADA F/ITALIANA 96 HJS	ESTRELLA	PIEZA	150	\$ 31.62	\$ 4,742.63

Carlos Arafat Velázquez Rueda  
VERC7709173W5  
Matamoros 57 / centro / 28000 / Colima, Col.



25	MARCADOR P/PINTARRON VARIOS COLORES	MAGISTRAL	PIEZA	20	\$ 84.70	\$ 1,694.10
26	PASTA P/ENGARGOLAR DE PLASTICO T/CARTA AZUL MARINO	ZEBRA	PAQ. C/50	10	\$ 115.57	\$ 1,155.71
27	PASTA P/ENGARGOLAR DE PLASTICO T/CARTA TRANSPARENTE	ZEBRA	PAQ. C/50	10	\$ 115.57	\$ 1,155.71
28	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA	KAPPA	PAQ. C/100	30	\$ 77.17	\$ 2,315.17
29	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA	PRINTECK	PIEZA	100	\$ 27.12	\$ 2,712.31
30	PEGAMENTO BLANCO LIQUIDO	850	FRASCO 225gr	40	\$ 52.35	\$ 2,094.06
31	SOBRES PARA DISCO COMPACTO	FORTEC	CAJA C/50	4	\$ 52.15	\$ 208.59
32	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA	NASSA	PIEZA	1000	\$ 2.24	\$ 2,239.38
33	SOBRE BOLSA TAMAÑO OFICIO	NASSA	PIEZA	1000	\$ 3.27	\$ 3,272.94
34	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA	NASSA	PIEZA	200	\$ 9.72	\$ 1,944.97
35	SUJETADOCUMENTOS CHICO 19mm	BINDER	CAJITA C/12	10	\$ 8.56	\$ 85.58
36	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO 32mm	BINDER	CAJITA C/12	10	\$ 18.99	\$ 189.87
37	SUJETADOCUMENTOS GRANDE 51mm	BINDER	CAJITA C/12	15	\$ 45.56	\$ 683.42
38	TIJERA METALICA MANGO DE PLASTICO No. 6	MAE	PIEZA	30	\$ 28.70	\$ 861.14

\*VIGENCIA DE LA COTIZACION 30 DIAS



**CARLOS ARAFAT VELAZQUEZ RUEDA**

REPRESENTANTE LEGAL ARAVEL PAPELERIA E IMPRESIONES

Carlos Arafat Velázquez Rueda  
 VERC7709173W5  
 Matamoros 57 / centro / 28000 / Colima, Col.